

Årsredovisning

för

Tipp-Expressen i Tibro AB

559203-0208

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Dahl, Styrelseledamot

2023-03-06

Styrelsen för Tipp-Expressen i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och detta är bolagets fjärde verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	3 326	3 629	2 242	1 081
Resultat efter finansiella poster	183	664	384	364
Soliditet (%)	49	40	42	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	328 341	344 090	722 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		344 090	-344 090	0
Årets resultat			143 852	143 852
Belopp vid årets utgång	50 000	672 431	143 852	866 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	672 431
årets vinst	143 852
	816 283
disponeras så att i ny räkning överföres	816 283
	816 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 325 630	3 629 261
Övriga rörelseintäkter		162 711	169 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 488 341	3 798 663
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 192 111	-2 028 714
Övriga externa kostnader		-102 233	-99 863
Personalkostnader	2	-585 814	-753 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-386 560	-242 560
Summa rörelsekostnader		-3 266 718	-3 125 129
Rörelseresultat		221 623	673 534
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 737	-22 575
Summa finansiella poster		-38 737	-9 643
Resultat efter finansiella poster		182 886	663 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-230 000
Resultat före skatt		182 886	433 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 034	-89 801
Årets resultat		143 852	344 090

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 293 120	1 242 680
Summa materiella anläggningstillgångar		1 293 120	1 242 680
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	104 680	104 680
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 680	104 680
Summa anläggningstillgångar		1 397 800	1 347 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 136	327 977
Övriga fordringar		0	43 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 213	16 750
Summa kortfristiga fordringar		292 349	387 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		725 029	874 597
Summa kassa och bank		725 029	874 597
Summa omsättningstillgångar		1 017 378	1 262 394
SUMMA TILLGÅNGAR		2 415 178	2 609 754

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		672 431	328 341
Årets resultat		143 852	344 090
Summa fritt eget kapital		816 283	672 431
Summa eget kapital		866 283	722 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	200 000
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	200 000
Summa obeskattade reserver		400 000	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		571 667	608 887
Summa långfristiga skulder		571 667	608 887
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		329 000	367 668
Leverantörsskulder		42 275	146 678
Skatteskulder		644	76 960
Övriga skulder		190 309	254 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	32 248
Summa kortfristiga skulder		577 228	878 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 415 178	2 609 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 637 800	962 800
Inköp	650 000	875 000
Försäljningar/utrangeringar	-355 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 932 800	1 637 800
Ingående avskrivningar	-395 120	-232 560
Försäljningar/utrangeringar	142 000	80 000
Årets avskrivningar	-386 560	-242 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-639 680	-395 120
Utgående redovisat värde	1 293 120	1 242 680

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 680	146 231
Inköp	0	254 449
Försäljningar	0	-296 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 680	104 680
Utgående redovisat värde	104 680	104 680

Skövde 2023-02-15

Joakim Dahl
Joakim Dahl
Ordförande

Marcus Dahl Gustavsson
Marcus Dahl Gustavsson